0.

PROCESSO INTERNO

/200N°

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:

Data da Entrada; Q.6./.QSJ2Q.Q.2..

ASSUNTO: PROJETO .DE

Pi.xa jdaJ:a para ..a..rea.^^

.narXQ....da....C!Sfflapa.. MunI.c í ps de. Gua.ç.u.1^... nQ..,d

de Sao.Ti.a.go».

MESA DIRETORA

ÂUTUAÇÂO

Aos saLs do mês de a9.p..st.p
jnil e dois , nesta Secretaria,

eu, .João Kfanoei d© Carvalho , Secretário, autuo os
documentos que adiante se vêem, Eu J.c^.p....ffen.oe l . .de.. .CarY^^^

/7

cAmara municipal de guaçui
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO m 012/2002

"Fixa data para a realização da
Reunião Ordinária da Câmara Municipal
de Guaçuí, no distrito de São Tiago."

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, no uso de
suas atribuições legais: A P R O VA D O

Sala das Se^gs OP-
RESOLVE:

'

Artigo 1". Fixar a data da reunião ordinária da Câmara Muiiicipal de Guaçuí
a ser realizada no distrito (de Sãp 'Çiago, para o dia 17/08/2002
(sábado), às 15:0O horas. " . '

Artigo 2". Mediante ó^s{)Osto no artigo supra cifâdo, não será realizada a
reunião ordinária da Câmara Municipal de Guaçuí, prevista para o
dia 13 de Agosto de 2002.

Artigo 3°. Esta Resolução entra eni- yigo^.;na^-data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrárior'

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 05 de Agosto de 2002.

I

Ivan Vianà de Oliveira

President

[areos Antônio Viana

Petário

Pedro Aátenio da Silva

1° Tesoureiro

Vagn^ Rodrigues Pereira
ice^PrSsidente

Carlos Lomeu de Oliveira

2" Secretário

olidoC as

2" Tesoureiro

Praça João Acacinho, n° 2 - 1° Andar - CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-1540 - Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE RUAÇUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N". 012/2002

"Fixa data para a realização da
Reunião Ordinária da Câmara Municipal
de Guaçuí, no distrito de São Tiago."

A Mesa Diretora da Câmara Municip^ igp ̂ e
suas atribuições legais: ^

RESOLVE: ,
' /Frerident^

Artigo 1". Fixar a data da reunião ordinária da Câmara Mumcipal de Guaçuí
a ser realizada no/distrÉo Qd^São,|^iago, para o dia 17/08/2002

7"%tr <(sábado), às ISíOQ^tólà^lll

Artigo 2". Mediante o disposto no artigo supra citado, não será realizada a
reunião ordinária da Câmara Mumcipal de Guaçuí, prevista para o
dia 13 de Agosto de 2002.

Artigo 3". Esta Réáíução^ èntra em _~vigor na^ data de sua publicação,
revogadaslàs disposições em contrário.'

^  T ^ 'í ^

RegistrcsSCj Publíqüerse e, Cuinpra-se.

Sala;das Sessões;

Guaçuí-ES, 05 de Agosto de 2002.

Ivan Viana de Oliveira

Presidenl

Antônio Viana

1® .^Secretário
os

Pedro

1" Tesoureiro

to da SUva

VagnwRodpgues^ereira
Vice-PÍ?^^^e

Carlos Lomeu de Oliveira

2® Secretário

Polidoasto

2® Tesoureiro

Praça João Acacinho, n° 2 -1° Andar - CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-1540 - Estado do Espírito Santo

CÂ3IARA MUNICIPAL DE GUAÇUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N". 012/2002

"Fixa data para a realização da
Reunião Ordinária da Câmara Municipal
de Guaçuí, no distrito de São Tiago."

A Mesa Diretora da Câmara Municipply^e^^ç^ jjo^s^de
suas atribuições legais: 53,3

RESOLVE: - —

Artigo F. Fixar a data da reunião ordinária da Camara Municipal de Guaçuí
a ser realizada no 'di^ttítB ®é/*Sã04?sTiago, para o dia 17/08/2002
(sábado), às 15:00 horas. ' • «

Artigo 2®. Mediante O disposto no artigo supra citado, não será realizada a
reunião ordinária da Câmara Municipal de Guaçuí, prevista para o
dia 13 de Agosto de 2002.

Artigo 3". Esta Résoíução ̂ entra: em- - vigócmr cfeta de sua publicação,
revogadasíás disposições em contrário:

RegLStre-se^Pubhque-jse C' C

Saladás Sessões;

Guaçuí-ES, 05 de Agosto de 2002.

Vámçi* Rodrigue§.Eereira

Cario«Xomeu de Oliveira

2" Secretário

Ivan Viana de Oliveira

Presidente

Antônio Viana

1\ Secretário

ar os

il
íAniPedro/Antoifieraã Süva

1® TesWreiro
stos

2® Tesoureiro

Praça João Acacinho, n° 2 -1° Andar - CEP 29.560-000
Telefax: (28) 3553-1540 - Estado do Espírito Santo

AUTUAÇAO
Nesta Data Autuo os Documentos Tomaudo> os Documertos Toi

0Este o n°

Sala das Ses m

tári

/3709-
OJj.pJj.ot

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos

ao Exm" Sr. Assessor Jurídico da CMG

Saia das SessõeSv...^»=^íâiÃ^.."^..í^'^

Presidente '

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 012/2002.

FDÍA DATA PARA A REALIZAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, NO DISTRITO DE SÃO TIAGO.

Autoria: Mesa Diretora

Propõe a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, através do presente
Projeto de Resolução, fixar data para a realização da Reunião Ordinária da
Câmara Municipal de Guaçuí, no distrito de São Tiago, para o dia 17/08/2002
(Sábado).

A proposta tem sustentação no artigo 1°., § 2°, do Regimento desta Casa de
Leis, portanto merece a apreciação Plenária resguardadas as normas
regimentais.

Guaçuí, 05 de Ag( 20st

,jOrei

diccÇadPr

AUTUAÇÃO
Nesta Data Autaom DocuméntosTomando\l^p^

"MMM:
Este o DL

Sala em

creta

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos

ao Exm° Sr. Assessor Jurídico da CMG

Sala das Sessões,

tz
enteesi

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 012/2002.

FEXA DATA PARA A REALIZAÇÃO DA REUNIÃO ORDINÃRIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, NO DISTRITO DE SÃO TIAGO.

Autoria: Mesa Diretora

Propõe a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, através do presente
Projeto de Resolução, fixar data para a realização da Reunião Ordinária da
Câmara Municipal de Guaçuí, no distrito de São Tiago, para o dia 17/08/2002
(Sábado).

A proposta tem sustentação no artigo 1°., § 2°, do Regimento desta Casa de
Leis, portanto merece a apreciação Plenária resguardadas as normas
regimentais.

Guaçuí, 05 de A: de 200os

JrCitas

Pr ico

AÜTÜAÇAO
Nesta Data Autuo os Doçomentos Tomaloçomentos Toma

Este o n'

Sala das

do

^y/oT'
es m

êtano

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos ao

Exm° Sr. Presidente da Comi

Sala das Sessõe

de

O

Presidente

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr. Presidente:

Nós, Membros da Comissão de Justiça da Câmara Municipal de
Guaçuí, somos pela TRAMITAÇÃO NORMAL do Projeto de Resolução n°
012/2002, '*Fixa data para a realização da Reunião Ordinária da Câmara
Municipal de Guaçuí, no distrito de São Tiago", de acordo com o parecer
jurídico do Procurador Jurídico, Dr. Daniel Freitas Júnior.

Este é o nosso parecer.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 06 de Agosto de 2002.

MARCOS ANTONIO VIANA

CLEUDENIR FERNANDO ZINI MOREIRA

elator

Presidente

JOSE LUIZ PIROVANI

embro

AUTUAÇAO
Nesta Data Autuo os DocuipeD>ó$,T{i

Este o n°

Sala d; •C'es

ando

Sécretano

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos ao

£xm° Sr. Presidente da Q^jssão deju^|ça

Sala das Sessões^jv^pr^tín^.A^XJ../.^./;

Presidente

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr. Presidente:

Nós, Membros da Comissão de Justiça da Câmara Municipal de
Guaçuí, somos pela TRAMITAÇÃO NORMAL do Projeto de Resolução n°
012/2002, "Fccflt data para a realização da Reunião Ordinária da Câmara
Municipal de Guaçuiy no distrito de São Tiago", de acordo com o parecer
jurídico do Procurador Jurídico, Dr. Daniel Freitas Júnior.

Este é o nosso parecer.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 06 de Agosto de 2002.

MARCOS ANTONIO VIANA

CLEUDENIR FERNANDO ZINI MOREIRA

Relator

Presideni

JOSELUIZPIROVANI

Meníbro